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Naahum tarkoittaa kirjaimellisesti ”täynnä lohtua”. Maailma saa suuren lohdun, kun Jumala tuhoaa lopullisesti Saksan sotakoneiston. Saksan kansakunta on aiheuttanut enemmän sotia kuin mikään
muu kansa ihmiskunnan historiassa! Näin todistaa Raamattu sekä maallinen historia!

Jumala rakentaa suuren, ahkeran saksalaiskansan, joka saa palvella koko ihmiskuntaa.

Naahumista löytyy varsin vähän tietoa, samoin kuin monista Jumalan profeetoista. Naahum asui Elkosissa, mutta kukaan ei tiedä, missä kaupunki sijaitsi, mikä on Jumalan keino saada ihmiset
keskittymään sanansaattajansa sijaan sanomaansa.

Profeetta Joona varoitti assyrialaiskaupunki Niiniveä tekemään parannuksen. Niinive on ainoa raamatullinen esimerkki parannuksen tehneestä kaupungista tai kansakunnasta. Kun assyrialaiset
palasivat noin 150 vuotta myöhemmin takaisin pahoille teilleen, profeetta Naahum kirjasi sanomansa kirjaan mutta ei puhunut sanomaansa. ”Niiniven kuorma ja Naahumin Elkosilaisen ennustuskirja”
(Nah. 1:1). Sanoma kirjattiin kirjaan ensisijaisesti lopunaikaa varten, mikä käy ilmi Naahumin kirjan parissa jatkaessamme.
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Tätä profetiaa kutsutaan kuormaksi tai taakaksi. Heprean alkusana massa merkitsee ”vakava ja raskas”. Johdanto on tuskallisen juhlallinen. Saksalaiset voisivat säästyä monilta kärsimyksiltä, jos vain
ottaisivat Jumalan sanomasta vaarin.

Kyseessä on yksi voimallisimmista raamatullisista kansakunnalle esitetyistä varoituksista, mutta Jumalan omille esitetään sitäkin vahvempi varoitus toimittaa tämä ”taakka” tai viesti Saksalle! Jumala
paljastaa Naahumin kirjan kautta, että meille on annettu erityisen toimeksianto varoittaa Saksaa. Jumalan uskollisen jäännöksen täytyy toimia nykypäivän Joonana! Tai olemme saksalaisten vereen
syyllisiä! (Hes. luvut 3 ja 33). Vastuu välittää Jumalan sanoma on raskas.

Kun ymmärrämme profeetta Naahumia ja monia muita profetioita koskien Saksaa, ymmärrämme syvällisemmin, miksi meidän on varoitettava Saksaa.

Jumalan kosto

Naahumin viesti on ”näyn kirja” eli ”ennustuskirja”. Sana näky merkitsee ilmestystä. Naahumin sanoma on Jumalan antama ilmestys Saksan ja pyhän Rooman valtakunnan tuhosta. Jopa Saksan
noustessa nopeasti valtaan profetoimme sen kauhistuttavasta tuhosta! Jumalan seurakunnan siirryttyä turvaan, kaksi todistajaa jatkaa sanoman julistamista.

Naahum on runollinen kirjoittaja, joka herättää meidät näkemään, että raivoisa vihan täyttämä Jumala on aikeissa kostaa, minkä pitäisi herättää pelko sekä Saksan että koko maailman ihmisissä.
Ihmiset ovat kuitenkin pakanallisen Jeesus-lapseen seimessä keskittyvän joulusanoman pettämiä.

Koska viimeksi kuulit sanoman Kristuksesta kostavana tuhoajana? Maailman ihmiset eivät tunne maailmanuskonnot mukaan lukien todellista Jumalaa!

Sanheribin ja assyrialaisten hyökätessä muinaisen Juudan kimppuun kuningas Hiskia vetosi Jumalaan, joka lähetti vanhurskaan enkelinsä ja samana yönä kuoli 185 000 assyrialaissotilasta! (2. Kun.
luvut 18 19).

Tapaus on pieni katastrofi verrattuna siihen Saksan kohta kokemaan. Tapaus osoittaa, kuinka Jumala suojelee puoleensa tosissaan huutavaa kansakuntaa.

Miten Jumala ilmaisee vihansa? ”Herra on pitkämielinen ja suuri voimassansa, mutta Herra ei jätä rankaisematta. Hänen tiensä käy tuulispäässä ja myrskyssä, ja pilvi on hänen jalkojensa tomu” (Nah.
1:3). Jumala rankaisee jumalattomia hirmumyrskyillä ja pyörremyrskyillä, jotka saavat aikaan tulvia ja tuhoa. ”Hän nuhtelee merta ja kuivaa sen, ja kaikki virrat hän ehdyttää. Baasan ja Karmel
kuihtuvat, ja Libanonin kukoistus kuihtuu” (jae 4). Jordanvirran itäpuolella sijaitseva Baasan oli yksi hedelmällisimmistä maa-alueista rikkaine laitumineen. Karmel oli täynnä puutarhoja, viinitarhoja ja
reheviä metsäalueita. Libanon koostui jättimäisistä setri- ja sypressimetsiköistä. Jumala kuivasi joet ja lähetti kaikki nämä alueet kuihduttavan kuivuuden! Jumala tuhoaa samalla tavalla Saksan.

Jumala tahtoo ihmisten oppivan, että hän hallitsee luontoa. Monet luonnonkatastrofit ovat kaikkea muuta kuin luonnollisia. Pian ylimieliset ihmiset oppivat syvällisen läksyn. ”Vuoret järkkyvät hänen
edessänsä ja kukkulat sulavat. Hänen kasvojensa voimasta kohoaa maa, maanpiiri ja kaikki sen asuvaiset” (jae 5). Jumalan edessä vuoret vapisevat, kukkulat sulavat ja maa palaa. Jumala vapisuttaa,
järkyttää maapallon pilareita Saksassa, minkä jälkeen hän lähettää raivokkaan, ahneen karhun kaltaisen armeijan.

Koko maailma oppii pikaisesti tuntemaan Jumalan kauhistuttavan vihan! ”Kuka seisoo hänen tuimuutensa edessä, ja kuka kestää hänen vihansa hehkua? Hänen vihastuksensa vuotaa niinkuin tuli, ja
kalliot halkeilevat hänen edessänsä” (jae 6). Kukaan ei kykene seisomaan moisen kiivaan vihan ja suuttumuksen edessä! Hepreankielinen ilmaus ”edessä” kuuluu ”kasvotusten”. Jopa kalliot murenevat
Jumalan vihastuksen ja tulen edessä!

”Hyvä on Herra, turva ahdistuksen päivänä, ja hän tuntee ne, jotka häneen luottavat” (jae 7). ”Ahdistuksen päivä” viittaa tähän lopunaikaan. Jumala lupaa olla ”turva”, joka suojelee jokaista vaarin hänen
varoituksestaan ottavaa saksalaista. Jumala ei tahdo, että kukaan kärsii tulevassa tulipätsissä. Herran peljättävä päivä on melkein paikan päällä, ja ainoastaan uskolliset pyhät saavat suojan. Kyseessä
on ehdollinen lupaus, joka vaatii että luotamme Jumalaan Jumalan omien valtaosan penseyden ilmapiirissä! Jumala lisäsi jakeen 7 omilleen, jotka varoittavat Israelia ja Saksaa lopunajan Joonan
toimeksiannon täyttäville omilleen.

Saksan sotakoneisto lakkautetaan kohta lopullisesti! ”Mutta paisuvalla tulvalla hän tekee lopun sen paikasta; ja vihamiehiänsä hän ahdistaa pimeydellä” (jae 8). Alkutekstin mukaisesti Jumala tekee
”täydellisen lopun sen paikasta”. Saksan sotilasmahtia ohjaa suuri uskonnollinen voima, joka painetaan ikuisesti pimeään hautaan. ”Ja hän sanoi minulle: Vedet, jotka sinä näit, tuolla, missä portto
istuu, ovat kansoja ja väkijoukkoja ja kansanheimoja ja kieliä. Ja ne kymmenen sarvea, jotka sinä näit, ja peto, ne vihaavat porttoa ja riisuvat hänet paljaaksi ja alastomaksi ja syövät hänen lihansa ja
polttavat hänet tulessa. Sillä Jumala on pannut heidän sydämeensä, että he täyttävät hänen aivoituksensa, yksimielisesti, ja antavat kuninkuutensa pedolle, kunnes Jumalan sanat täyttyvät. Ja nainen,
jonka sinä näit, on se suuri kaupunki, jolla on maan kuninkaitten kuninkuus” (Ilm. 17:15 18). Tämä suuri valhekirkko toimii maan päällä olevasta kaupungista käsin, joka hallitsee ”maan kuninkaita”. Se
ohjaa kymmenen kansakunnan eurooppalaista suurvaltaa, jonka johdossa on Saksa. Sitten Jumala tuhoaa tämän suunnattomasti uskonnollista petosta ja tuhoa aiheuttaneen kaupungin tuhoten sen
ikuisesti!

Jumala tuhoaa pian lopullisesti koko babylonialaisen järjestelmän, joka ei nouse enää koskaan, järjestelmän, joka on niin paha, että aivoittelee eli juonittelee itse Jumalaa vastaan! (ks. Ilm. luvut 13 ja
17). Järjestelmää johtaa saatana, jota se palvoo (Ilm. 13:1 4).

Toisessa maailmansodassa kuoli noin 50 miljoonaa ihmistä. Kolmannessa maailmansodassa kuolleiden määrä ylittää määrän miljardeilla! Raamatun profetiat paljastavat, että kun Kristus saapuu maan
päälle, suurin osa ihmiskunnasta on kuollut! (Matt. 24:21 22).

Paha neuvonantaja
Sotilaallisesti vahva Saksan kansakunta on kuin orjantappura. ”Sillä vaikka he olisivat yhteenkietoutuneita kuin orjantappurat ja yhtä märkiä viinistä kuin itse heidän viininsä, heidät syö tuli niinkuin
kuivat oljet” (Nah. 1:10). Heidän ulkopolitiikka on terävä ja lävistävä. Heille on vaikea puhua järkeä. He repivät ja raastavat muita kansakuntia usein ovelilla, juonikkailla, petollisilla suhteillaan.

Kun he iloitsevat voitoistaan, Jumala saa heidät kärsimään kuin rutikuivan, palavan sängen ja heidät tuhotaan silmänräpäyksessä!

Pian Saksaa nousee hallitsemaan Adolf Hitleriä ovelampi ja petollisempi mies. ”Sinusta on lähtenyt se, jolla on paha mielessä Herraa vastaan, turmion hankitsija” (jae 11). Tämä turmion hankitsija
tarkoittaa kirjaimellisesti ”Belialin neuvonantaja”. Paavali vertaa Belialia ja Kristusta (2. Kor. 6:15), eli henkilö personoi kaikkea pahaa, selvästi saatanan motivoimana.

Yhdysvallat, Britannia ja Israelin juutalaiskansa nykyisin melkein nöyristelevät Saksan edessä. Britannia toteutti moista lähestymistapaa ennen toista maailmansotaa Hitlerin kanssa. Moinen
lähestymistapa johtaa tuhoomme! Sen sijaan, että he kuuntelisivat Jumalaa, he neuvottelevat Jumalaa vastaan pahaa pohtivan halpamaisen johtajan kanssa! Saatana innostaa miehen lähettämään
Jumalan omien perään tulvan todennäköisesti armeijan matkalla turvapaikkaan (Ilm. 12:14 16).

Emme saa unohtaa, että Saksa ja ”pyhä” Rooman valtakunta palvovat saatanaa (Ilm. luvut 13 ja 17). Tämä Saksan johtaja tulee työskentelemään suoraan saatanan alaisena!

Hyvät uutiset
Kaikkien huonojen uutisten ja vakavan painavan profetian keskellä Jumala tahtoo meidän keskittyvän äärimmäisen myönteiseen asiaan. Vaikka tämä näyn kirja kertoo Saksan kansoja vastaan
tekemistä kauhuteoista, se puhuu myös suuren tuhon jälkeisestä kauniista lopusta.

”Näin sanoo Herra: Olkoot he kuinka täysissä voimissa, olkoon heitä miten paljon tahansa, heidät tuhotaan; mennyttä he ovat. Mutta jos minä olenkin vaivannut sinua en minä sinua enää vaivaa” (Nah.
1:12). Jumala tulee vaivaamaan, ahdistamaan saksalaisia niin rajusti, etteivät he enää koskaan nouse tuhoamaan muita kansoja vaan ”mennyttä hän on”. Tämän petovallan paha johtaja surmataan.

Israel, johon kuuluvat Yhdysvallat, Iso-Britannia ja Juuda (jota nykyään kutsutaan Israeliksi), on näin tapahtuessa Saksan vankina. ”Nyt minä särjen hänen ikeensä painamasta sinua [Israelia] ja
katkaisen sinun kahleesi” (jae 13). Jumala vapauttaa jälleen Israelin. ”Mutta sinusta [Saksasta] on Herra antanut käskyn: Ei kasva enää sinun nimellesi siementä. Minä hävitän sinun jumalasi
temppelistä veistetyt ja valetut jumalankuvat. Minä teen sinulle haudan, sillä sinä olet rauennut tyhjiin” (jae 14). Ilmestyskirjan 17. luvun suuri uskonnollinen portto, tuhoisan pyhän Rooman valtakunnan
seitsemäs ja viimeinen henkiin herääminen, palvelee ”uskonnollisin” menoin saatanaa, mutta Jumala tuhoaa sen ikuisesti. Nimeä Pyhä saksalais-roomalainen keisarikunta, German Reich, tai Saksan
valtakuntaa ei istuteta milloinkaan ikuisesti! (German tarkoittaa itse asiassa ”sotamies”.) Heidän jumaliensa huone tai temppeli vajoaa loputtoman haudan syvyyteen heidän vastenmielisen pahuutensa
takia. Tämä on ihana uutinen koko maapallon asukkaille!

Jumala tahtoo, että keskitymme annettuun hyvään uutiseen. Jumala profetoi miehestä, joka saattaa annetun ilosanoman tänä lopunaikana. ”Katso, jo ovat vuorilla ilosanoman tuojan jalat, hänen, joka
julistaa rauhaa: Juhli, Juuda, juhliasi, maksa lupauksesi; sillä ei tule enää sinun kimppuusi turmiontuoja, hän on hävitetty kokonansa” (jae 15). Maailma ei tule enää koskaan, ei ikuisesti näkemään
tämän pahan valtakunnan marssia läpi Juudan maan. Kaikki huonot uutiset kumoutuvat tämän ihanan ilmoituksen verralla.

Jumala painottaa: ”Katso”! Sana painottaa suuntaa huomion yhteen mieheen, joka julistaa loistavan hyvän uutisen viestin!
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Kuka on tämä ”hän”, joka julistaa Naahumin sanoman maailmaan? Sinun on kiinnitettävä katseesi yhteen mieheen–yhteen ainoaan mieheen joka omaa tänä päivänä tämän majesteettisen sanoman.
Mies yhdessä Jumalan uskollisen jäännöksen kanssa julistaa kaikki huonot uutiset varjoonsa jättävän loistouutisen!

Jumala ilmoittaa meille, että kykenemme näkemään rauhaa julistavan miehen jalat. Emme saa hengellistää kirjattua sanomaa. Profetia ilmoittaa selvästi, että mies välittää kauhistuttavan uutisen
kolmannesta maailmansodasta sekä seuraavasta suurenmoisesta rauhasta!

Jumala toimii aina yhden miehen kautta. Jos aiot tukea Jumalan työtä, sinun on löydettävä tämä Jumalan mies, jolla on jalat, joiden kautta hän (kuvaannollisesti) välittää Jumalan sanoman. Miehen on
omistettava elämänsä Jumalan työlle, muuten Jumala ei anna hänelle uutta ilmoitusta.

Maailman jumalattomat syöksyvät pian tuhoon. Ensin Israelille ja sen jälkeen Saksalle aiheutuvista ennennäkemättömistä kärsimyksistä huolimatta hyvin pian seuraa maailmanrauha.

Ainoastaan Jumalan Filadelfian seurakunta vastaanottaa Jumalalta tänään uutta profeetallista ilmoitusta. Vain me opetamme täyden totuuden Naahumista sekä kaikista pienistä ja suurista profeetoista.

Jumalan Filadelfian seurakunta (pcg) on saanut Naahumin toimeksiannon suoraan Jumalalta! Me emme saa epäonnistua! Kukaan muu ei ymmärrä tätä täyttä sanomaa.

Naahumin sekä muiden profeettojen sanoma tulee toimittaa juuri nyt! Naahum pelkästään kirjasi sanoman kirjaan. Tänään on hetki, jona tämä viesti on toimitettava, ja jalat tulee nähdä. Näetkö tämän
rauhan sanoman julistajan jalat? Pcg nousee esille vanhan Babylonian järjestelmän kanssa saman aikaan (Hab. 1:5 6).

Jumalan työväline Saksan tuhoamiseksi

Nah 2:1 ”hajottaja” tuhoaa Saksan, mikä on viittaus venäläisiin ja kiinalaisiin (Dan. 11:44; tilaa ilmaiskirjasemme Venäjä ja Kiina profetioissa). Assyria eli Saksa on Jumalan työväline Israelin
tuhoamiseksi (Jes. 10:5 6), minkä jälkeen Jumala herättää Saksan itäpuoliset armeijat murskaamaan sen itsensä palasiksi. Kun Jumala kehottaa ”hajota”, [murskaa palasiksi, Kuningas Jaakko -
käännös] Jumala tarkoittaa Saksan kansakunnan massiivista murskaamista! Saksalaiset saivat toisessa maailmansodassa esimakua tulevasta rangaistuksesta venäläisten Itä-Saksan valloituksessa.
Monet saksalaisnaiset pyysivät surmaamaan itsensä venäläissotilaiden väkivallan ja raiskauksen jälkeen. Hyökkäys on kuitenkin lievä verrattuna kolmannen maailmansodan hyökkäykseen.

Meidän on varoitettava saksalaisia sekä Israelia. Herra saattaa entiselleen kuuluu oikeammin ”Herra on kääntänyt pois” Jaakobin korkeuden niinkuin myös Israelin korkeuden, sillä ryöstäjät ovat niitä
ryöstäneet (tyhjentäneet, Biblia 1776) ja turmelleet niiden viiniköynnökset” (Nah. 2:2). Pian Yhdysvallat, Britannia ja Juuda tyhjennetään, mikä tarkoittaa, että eloon jääneet valloitetaan ja viedään pois
maistaan orjiksi kuten Saksan julmassa historiassa.

Jumala puhuttelee sekä Jaakobia että Israelia. Israelin nimi oli Jaakob ennen kääntymystä, jolloin hänen nimensä muutettiin Israeliksi. Jumala puhuu siis sekä kääntymyksen tehneestä että
kääntymystä tekemättömästä Israelista. Kääntymätön Israel koostuu kansakunnista. Jakeen käännynnäinen Israel on Jumalan oma seurakunta, joka muuttui laodikealaiseksi. Jumalaa huolestuttaa
kaikkein eniten nämä penseät pyhänsä, koska heidän ikuinen pelastuksensa on vaarassa.

”Herra on kääntänyt pois” molempien ryhmien korkeuden. Jumala päättää rangaista Israelia Saksan käden kautta. Tehtävämme on julistaa nyt näitä profetioita, kun meillä on vielä aikaa kohta on liian
myöhäistä!

”Hänen sankariensa kilvet ovat punaiset, urhot purppurapukuiset, sotavaunut säihkyvät teräksen tulta hänen varustautumispäivänänsä, ja kypressikeihäät heiluvat (vapisevat)” (jae 3). Sotavaunut
säihkyvät teräksen tulta on nykyaikaista sodankäyntiä panssarivaunuja, lentokoneita, raketteja ja ydinkärkiä! Selostusteokset hämmentyvät moisista ilmaisuista, koska ne hylkäävät profetiat tätä
lopunaikaa koskevina.

”Sotavaunut karkaavat hurjasti kaduilla, syöksyvät sekaisin toreilla; ne ovat nähdä kuin tulenliekit, ne kiitävät kuin salamat” (jae 4). Milloin ihmisillä on ollut sotavaunuja, jotka ”kiitävät kuin salamat”? Ei
koskaan aikaisemmin, vasta nykyaikana. Raketit ja suihkukoneet kiitävät kuin salamat. Naahumin sanoma on toimitettava perille juuri nyt!

”Virranpuoleiset portit on aukaistu, palatsi menehtyy pelkoon. Kuningatar pitää vietämän pois vangittuna (Biblia 1776); ja sen orjattaret huokailevat, kujertaen kuin kyyhkyset, lyöden rintoihinsa” (jakeet
6 7). Muinainen Niinive sijaitsi Tigris-joen varrella veden ympäröimänä. Sana palatsi tarkoittaa ”suurta julkista rakennusta, kuten palatsia tai temppeliä” (Strong’s Concordance). Se voisi hyvinkin olla
kirkkorakennus.

Kaikki viittaa siihen, että kyseessä on Ilmestyskirjan luvun 17. luvun ”suuri portto”, eli suuri valhekirkko, johon viitataan tässä myös feminiininä, englanniksi she. Raamatussa seurakuntaa tai kirkkoa
kuvaa nainen. Piiat ovat epäilemättä suuresta valhekirkosta eroavia porttotyttäriä tai lapsia (Jes. 47:1 9).

Ilmestyskirjan luku 13 kuvaa kahta petoa, joista ensimmäinen on Saksan johtama poliittinen peto, ja toinen on kymmentä kansakuntaa johtava uskonnollinen peto. Uskonto esittää suurta roolia tässä
pahassa valtakunnassa. Saksassa ei ole kuninkaallista järjestelmää, mutta suuri valhekirkko omaa valtaistuimen (Jes. 47:1). Tunnen vain yhden ns. kristillisen kirkon, joka omaa valtaistuimen.

Kuningatar pitää vietämän pois. Hepreankielinen sana ”viedä pois” tarkoittaa ”löytää” tai ”paljastaa”. Tämä Suuri Babylonin mysteeri paljastuu, jotta koko maailma näkee, kuinka turmeltunut ja
vastenmielinen pedon uskonto on. Eräässä käännöksessä lukee ”hänet paljastetaan”. Saksa paljastettiin toisessa maailmansodassa, mutta tätä suurta babylonialaista järjestelmää ei ole vielä koskaan
paljastettu koko maailmalle. Pian se paljastetaan.

Saksalaiset saavat miljoonat pakenemaan kauhuissaan, jonka jälkeen Jumala antaa heidän maistaa omaa pahuuttaan. ”Niinive on ollut kuin vetten täyttämä lammikko päiviensä alusta asti. Nyt ne
pakenevat! Seis! Seiskää! Mutta yksikään ei käänny” (Nah. 2:8). Saksan kansa huutaa apua, mutta kaikki sen soturit pakenevat. Kukaan ei jää taistelemaan. Sotilaat ovat niin valtavan paniikin vallassa,
etteivät edes katso taakseen. ”Ryöstäkää hopeata, ryöstäkää kultaa. Loppumattomat ovat varat, ylen paljon kaikkinaisia kalliita kaluja” (jae 9). Heidän loputon rikkautensa menetetään viholliselle.
Maailman saalistajat joutuvat nyt itse saaliiksi.

Assyrialla eli Saksalla on historiallinen perinne riistää muita kansoja. Muinainen assyrialaisjohtaja Tiglatpileser i esitti seuraavan sanoman sotaretkensä jälkeen: ”Hienoja laumoja, nopeita muuleja ja
niiden laidunten karjaa toin kotiin lukemattomiaÉ Määräsin heille veronmaksuksi 1200 hevosta ja 2000 nautaeläintä.”

Salmanessar ii kertoi Patinan kuninkaasta: ”Kolme talenttia kultaa, 100 talenttia hopeaa, 300 talenttia kuparia, 300 talenttia rautaa, 1000 kupariastiaa, 1000 kirjavaa kangasta, pellavaa, hänen
tyttärensä suuren myötäjäislahjansa kera, 20 talenttia purppurakangasta, 500 härkää, 5000 lammasta, minä sain häneltä. Yhden talentin hopeaa, kaksi talenttia purppurakangastaÉ sata setripuuta
verona, jotka minä panin hänen maksettavikseen. Vuosittain kaupungissani Assurissa sain sen.” Erityisesti Assurbanipal esitti pitkiä luetteloita lähes loputtomasta Niiniveen suomastaan Theban ja
Suusan saaliista.

”Tyhjänä kaikki, typötyhjänä, hävitettynä! Sydämet raukeavat, polvet tutisevat, kaikki lanteet vapisevat, ja kaikkien kasvot ovat kalpeat” (jae 10). Nyt saksalaisten sydän raukeaa ja polvet tutisevat. He
kokevat yhtäläisen, muille aiheuttamansa kauhun! Miehet ovat niin kauhuissaan, että pysyvät tuskin jaloillaan. Heidän kansakuntansa jää ”typötyhjäksi”.

”Missä on nyt leijonain tyyssija, nuorten jalopeurain syöntipaikka, jossa leijona käyskenteli, naarasleijona ja leijonanpentu, kenenkään peloittelematta?” (jae 11). Marlon Brando näytteli toisen
maailmansodan natsisotureista kertovassa elokuvassa nimeltä Nuoret leijonat. Saksalla on lukuisia leijonasymboleja. Sen nuoret leijonat nousevat uudelleen, mutta venäläiset ja kiinalaiset murskaavat
täysin niiden hengen. Kaikki sotahurjuus katoaa lopullisesti! (jae 12).

Saksalla on vihollinen, jota se ei näe, mikä on ylivoimaisesti suurin ongelma. ”Katso, minä käyn sinun kimppuusi, sanoo Herra Sebaot, poltan savuksi sinun sotavaunusi, ja sinun nuoret jalopeurasi syö
miekka. Minä lopetan maan päältä sinun raatelusi, eikä kuulla enää sinun sanansaattajaisi ääntä” (jae 13). Jumala ilmoittaa: ”minä käyn sinun kimppuusi”! Jumala päättää puhua ainoaa kieltä, jota
Saksan armeija ymmärtää ylivoiman kieltä. Saksan armeija on hakenut kautta historian jatkuvaa loputonta saalista mutta Jumala murskaa sen lopullisesti.

Saksalaisten voitonlähettiläiden äänet ovat julistaneet kautta historian voitoista voitto toisensa jälkeen, uusi saalis. Jumala hiljentää nämä sanansaattajat ikuisesti! Jumala lupaa, ettei heitä kuulla enää
koskaan.

Edessä on loistava tulevaisuus, mutta ihminen alistuu majesteettisen Jumalan alaiseksi kuitenkin vasta syvän tuskan koettuaan.

Saksa pettää

”Voi verivelkojen kaupunkia, joka on täpötäynnä valhetta ja raastosaalista; ei taukoa ryöstäminen!” (Nah. 3:1). Companion Bible kääntää ”verivelkojen kaupunki” sanoilla ”suuren verenvuodatuksen
kaupunki”. International Critical Commentary kääntää ilmauksen ”kauttaaltaan verinen”. ”Verinen kaupunki” verinen kansakunta on noussut uudelleen. Sen suurin verenvuodatusteko on vielä edessä,
mutta minkä Jumala saattaa verilöylyn sen itsensä päälle!

Historioitsijat tietävät, että assyrialaisilla on verinen historia. Ja nykyajan historioitsijat tietävät, että Saksalla on vertaansa vailla oleva veristen sotien aiheuttamisen historia. Useimmat historioitsijat eivät
kuitenkaan tiedä, että assyrialaiset ja saksalaiset ovat yksi ja sama kansa. Tämä tosiasia on helppo ymmärtää Raamatun historian ja Raamatun profetian ymmärryksen lisäksi jopa yksinomaan
pelkästä maallisesta historiasta!

”Ei taukoa ryöstäminen” sen muiden kansojen saalistamisen historia on jatkuvaa! Israelin kansoja on varoitettava Saksan sotilaallisesta strategiasta. Saksa on ”täpötäynnä valhetta ja raastosaalista” tai
ilmaisu voisi lukea ”petosta ja murhaa”. Se on täynnä valhetta! Ei vain vähän valhetta vaan valhetta täynnä!

Asia on varsin vaarallinen, koska Jumala puhuu monissa lopunajan profetioissa Israelin assyrialaisista ”rakastajista”, kuinka Israel joutuu petollisen harhautuksen uhriksi. Hes. kirjan luku 23 käsittelee
juuri tätä ilmoitettua harhautusta.

Hes. 23:4 Israelia edustaa Ohola, ja Juudaa (tuona aikana erossa Israelista) Oholiba. Israelista ja Juudasta (nykyisestä Israelista) tulee assyrialaisten rakastajia (jakeet 4 7), minkä jälkeen Jumala
luovuttaa Israelin (lähinnä Yhdysvallat ja Britannia) ja Juudan saksalaisten käsiin. (juutalainen on versio Juuda-sanasta.) ”Sentähden minä annoin hänet rakastajainsa käsiin, Assurin poikain käsiin, joita
hän oli himoinnutÉ. Hän himoitsi Assurin poikia, jotka olivat käskynhaltijoita, päämiehiä, naapureita, pulskasti puettuja, ratsumiehiä, hevosen selässä ajajia, komeita nuorukaisia kaikki” (jakeet 9,12).

Israel luottaa typerästi Jumalan sijasta saksalaisiin! ”Niin hän silmän näkemältä sai himon heihin ja lähetti lähettiläitä heidän luoksensa Kaldeaan. Niin Baabelin pojat tulivat ja makasivat hänen
kanssaan hekumassa ja saastuttivat hänet haureudellaan, niin että hän saastui heistä. Sitten hänen sielunsa vieraantui heistä” (jakeet 16 17). Babylonialaiset käsittävät lopunajan pyhän Rooman
valtakunnan, joka muodostuu Euroopan unionin 10 kansakunnasta tai kansallisesta ryhmästä. Tämä voimallinen kaupparyhmittymä on jo maailman näyttämöllä. Kriisi kuten läntisen maailman
rahoitusjärjestelmän romahtaminen nopeuttaa luultavasti 10 kansakunnan tai hallitsijan lopullista pikaista yhdistymistä.
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”Ja Herra sanoi minulle: ”Ihmislapsi, etkö tuomitse Oholaa ja Oholibaa? Ilmoita heille heidän kauhistuksensa” (jae 36). Jumala käskee meidän julistaa Israelille sen kauhistukset. Meidän on profetoitava
Israelin kauhistuttavista synneistä ja saksalaisten väkivaltaisesta petollisesta harhautuksesta! Jumala käskee meidän julistaa asiasta! Mikään muu seurakunta ei kykene, eikä tahdo julistaa asiasta!

Vaikka Laodikean seurakunta ja Israel taistelevat sanomaa vastaan, Jumala käskee silti julistaa sen!

”Vielä tämänkin he ovat minulle tehneet: ovat samana päivänä saastuttaneet minun pyhäkköni ja rikkoneet minun sapattini” (jae 38). Juuri ennen Saksan hyökkäystä Jumalan Laodikean seurakunta
saastuttaa Jumalan pyhäkön ja häpäisee Jumalan sapatit eli pyhäpäivät. Moinen paha tapahtuu juuri nyt Jumalan Laodikean seurakunnassa! Jumala käskee meitä julistamaan myös Laodikean
kauhistukset. (Lisätietoa lopunajan Laodikean seurakunnasta saat tilaamalla kirjasemme Danielin kirja—avautuu vihdoin!)

Loistava uutinen kuuluu, että jos laodikealaiset tai kuka tahansa ihminen ottaa vaarin varoituksestamme, he voivat välttyä Saksan ydinhyökkäykseltä! Tämä on valtava fyysinen siunaus.

”Niin minä lopetan iljettävän menon maasta. Ja kaikki naiset ottavat siitä ojentuakseen, niin etteivät harjoita iljettävää menoa, niinkuin te. Teidän iljettävyytenne pannaan teidän päällenne, ja te saatte
kantaa kivijumalainne kanssa tehdyt syntinne. Ja te tulette tietämään, että minä olen Herra, Herra” (jakeet 48 49). Israel saa oppia pian tuntemaan majesteettisen Jumalan! Se ei todellakaan tunne
Jumalaa vielä. Voimme selvästi nähdä, että näiden profetioiden on määrä täyttyä juuri ennen Kristuksen paluuta.

Iso-Britannia on tällä hetkellä vielä Euroopan unionissa, mutta on julkisesti järkyttynyt Saksan toimista EU:ssa. Britannia potkitaan lähes varmasti pois EU:sta, jotta Saksa saa entistä suuremman
määräysvallan. (23. kesäkuuta 2016 Britannia äänesti EU:sta eroamisen puolesta.) Tässä lainaus Reuters-uutispalvelusta usean vuoden takaa: ”Britannian pääministerin John Majorin ylin liittolainen
erosi keskiviikkona sanottuaanÉ että Saksan panos Euroopalle oli kahden maailmansodan aiheuttaminen. ’Pahoittelen katkerasti hämmennystä, jota olen saattanut aiheuttaa hallitukselle’, Patrick
Nicholls sanoi lausunnossaan, jossa hän ilmoitti eroavansa Britannian hallitsevan konservatiivipuolueen varapuheenjohtajan tehtävästä.”

”Keskiviikkona Lounais-Englannissa ilmestyneessä Western Morning News -lehdessä Nicholls esitti toivovansa, ettei Britannia olisi EU:ssa. ’En pidä maanosasta, jota hallitsee kaksi maata, joista toisen
ainutlaatuinen panos on ollut Euroopan syökseminen kahteen maailmansotaan ihmismuistin aikanaÉ’.”

”Nicholls lisäsi: ’Toivon, etten kuuluisi Euroopan yhteisöön. Se on kaukana pelkästä meille esitetystä talousyhteisöstä, ja jos ajattelisin, että siitä olisi mahdollista poistua, poistuisin siitä jo huomenna’”
(23. marraskuuta 1994; oma korostukseni).

Yhdysvallat ja Britannia auttoivat suuresti Saksan jälleenrakentamisessa, mutta jättivät huomiotta Herbert W. Armstrongin sanoman, joka profetoi jopa Saksan tuhoutumisen aikana, että maa heräisi
uudelleen henkiin aiheuttamaan paljon suuremman tuhon kuin ensimmäinen ja toinen maailmansota yhteensä! Suurimmaksi osaksi sanomasta ei otettu vaaria. Nyt Britannia ja Yhdysvallat joutuvat
maksamaan verisen hinnan kapinastaan Jumalaa vastaan!

’Suuri haureus’
”Verinen kaupunki” on joutumassa verilöylyn kohteeksi, kuten se teurasti muitakin. ”Kuule! Ruoskat läiskyvät, pyörät ryskyvät, hevoset kiitävät, vaunut hyppivät, ratsut karkaavat pystyyn, miekat
välkkyvät, keihäät salamoivat. Paljon kaatuneita, läjittäin ruumiita, loppumatta raatoja! Heidän raatoihinsa lankeillaan” (Nah. 3:2 3). Saksa ja pyhä Rooman valtakunta täyttyvät pian ruumiista. Sitä
valloittavat armeijat kaatuvat ruumiisiin. Näin voi tapahtua jo nykyisellä vuosikymmenellä!

Saksan sekasorto ja teurastus voitaisiin estää, jos he kuuntelisivat pcg:n varoitusviestiä. Jos Saksa tekisi parannuksen, kuten muinainen saksalaiskaupunki Niinive, Jumala estäisi tämän valtavan
katastrofin.

”Kaikki tämä porton suuren haureuden tähden, tuon ihanan sulottaren, ovelan velhottaren, joka myi kansakunnat haureudellaan, sukukunnat velhouksillansa” (jae 4). Kuka on tämä ”ihana sulotar”
portto? Nainen on paha, kauhea kirkko, joka myy kansakuntia– kokonaisia kansakuntia! Kuinka moni kirkko kykenee täyttämään tämän roolin?

Ovela, ilkeä nainen on sekaantunut velhouteen. Sana velhous ja sen juurisana tarkoittavat ”palvoa” tai ”palvomiseen liittyvää”. Heprean kielellä se tarkoittaa ”rajoitettua epäjumalien palvontaa” ja
Raamatun kielellä saatanan ja tämän demonien palvontaa (ks. Gesenius’ Hebrew-Chaldee Lexicon). Tämä paha nainen suorittaa säädytöntä paholaisen palvontaa! Kuitenkin miljoonat ihmiset uskovat,
että nainen palvoo Jumalaa!

Nainen ei tee vain yhtä tai kahta virhettä vaan tämä paha ja halveksittava nainen harjoittaa ”suurta É haureutta”! Jotkut jaetta koskevat selitysteokset viittaavat Jesajan lukuun 47. ja Ilmestyskirjan
lukuun 18. Katsotaan lyhyesti näitä jakeita.

”Astu alas ja istu tomuun, sinä neitsyt, tytär Baabel, istu maahan, valtaistuinta vailla, sinä Kaldean tytär; sillä ei sinua enää kutsuta hempeäksi ja hekumalliseksi” (Jes. 47:1). Tämä suuri kirkko ei voi
”myydä kansakuntia” ellei se istu jonkinlaisella valtaistuimella!

”Ja sinä sanoit: Iäti minä olen valtiatar, niin ettet näitä mieleesi pannut, et loppua ajatellut. Mutta nyt kuule tämä, sinä hekumassa-eläjä, joka istut turvallisena, joka sanot sydämessäsi: Minä, eikä
ketään muuta! Minä en ole leskenä istuva enkä lapsettomuudesta tietävä” (jakeet 7 8). Nainen saattaa protestantti eli protestoivat tyttärensä takaisin katraaseensa. Miten tämä tapahtuu?

”Mutta nämä molemmat tulevat sinun osaksesi äkisti, yhtenä päivänä: lapsettomuus ja leskeys; ne kohtaavat sinua täydeltänsä, huolimatta velhouksiesi paljoudesta, loitsujesi suuresta voimasta” (jae
9). Jakeen velhous-sana on sama kuin aiemmin mainittu. ”Äkisti” hän tuhoutuu ja menettää porttotyttärensä.

Naisella on pitkä historia. ”Astu esiin loitsuinesi ja paljoine velhouksinesi, joilla olet vaivannut itseäsi nuoruudestasi asti: ehkä hyvinkin saat avun, ehkä herätät pelkoa” (jae 12). Jälleen kerran näemme
sanan velhous. Nainen on erittäin uskonnollinen, mutta hänen jumalansa on saatana! Hän on suorittanut velhoutta nuoruudestaan asti! Pyhä Rooman valtakunta sai alkunsa noin 1500 vuotta sitten.
Sen seitsemäs ja viimeinen henkiin herääminen tapahtuu parhaillaan maailman näyttämöllä! Koskaan aikaisemmin ei ole ollut tähdellisempää ymmärtää historiaa ja ennen kaikkea Raamatun
profetioita.

Nainen on ”ovela velhotar”, mikä tarkoittaa, että hän ”houkuttelee uhrinsa ikään kuin loitsulla” (Soncino). Hänen demoninen voimansa on viettelevän kuolettava! Monet selitysteosten kirjoittajat toteavat
asian.

Israelin kansojen pitäisi kyetä ymmärtämään tämän ilkeän vanhan rouvan toimia, mutta Yhdysvalloista, Britanniasta ja Juudasta tulee hänen ”rakastajiaan”. Ulkopolitiikkamme rakastaa pyhää Rooman
valtakuntaa, mistä muodostuu kaikkien aikojen suurin ulkopoliittinen katastrofimme!

Tätä suurta valhekirkkoa verrataan Iisebeliin (Ilm. 2:20). Jos rakastut porttoon, voit odottaa, että sinua kohdellaan sen mukaisesti! Vaikka kutsuisit porttoa korkeamoraaliseksi naiseksi, hän on edelleen
portto. Älä odota uskollista vaan ennakoi päinvastaista kohtelua!

Jos osallistut ”suureen haureuteen”, sinun täytyy olla suuri portto! Nainen on ja on ollut jo 150 vuoden ajan. ”Ja tuli yksi niistä seitsemästä enkelistä, joilla oli ne seitsemän maljaa, ja puhui minulle
sanoen: ”Tule, minä näytän sinulle sen suuren porton tuomion, joka istuu paljojen vetten päällä, hänen, jonka kanssa maan kuninkaat ovat haureutta harjoittaneet ja jonka haureuden viinistä maan
asukkaat ovat juopuneetÉ Ja hänen otsaansa oli kirjoitettu nimi, salaisuus: Suuri Babylon, maan porttojen ja kauhistuksien äiti” (Ilm. 17:1 2,5). Tämä on nainen, josta tulee Israelin rakastaja, joka palvoo
lohikäärmettä eli saatanaa paholaista (Ilm. 13:4). Israel joutuu maksamaan äärimmäisen hinnan petollisuudestaan Jumalaa kohtaan.

Pian sen jälkeen suuri portto tuhotaan. ”Ja hän huusi voimallisella äänellä sanoen: Kukistunut, kukistunut on suuri Babylon ja tullut riivaajain asuinpaikaksi ja kaikkien saastaisten henkien tyyssijaksi ja
kaikkien saastaisten ja vihattavain lintujen tyyssijaksi. Sillä hänen haureutensa vihan viiniä ovat kaikki kansat juoneet, ja maan kuninkaat ovat haureutta harjoittaneet hänen kanssansa, ja maan
kauppiaat ovat rikastuneet hänen hekumansa runsaudesta.” (Ilm. 18:2 3). Portto harjoittaa kansakuntien myyntiä. Israel myydään orjuuteen!

Saksaa on varoitettava
Jumala aikoo toimittaa saksalaisille sen, mitä he ovat historiallisesti toimittaneet viholliselleen. ”Katso, minä käyn sinun kimppuusi, sanoo Herra Sebaot, nostan sinun liepeesi kasvojesi yli ja näytän
kansakunnille sinun alastomuutesi, valtakunnille sinun häpeäsi” (Nah. 3:5). British Museumissa on Karkarin taistelun jälkeen pystytetyt Balawatin pronssiset portit, joissa alastomat assyrialaissoturit
pakottavat naisvankeja nostamaan mekkonsa korkealle polvien yläpuolelle. Nyt Jumala nostaa assyrialaisten hameet heidän kasvojensa yläpuolelle, mikä on Jumalan oikeutta. Saat kohdallesi saman
armon, jota tarjoat muille. Kansakunnat tulevat näkemään saksalaisten ja pyhän Rooman valtakunnan alastomuuden. Jumala paljastaa suuren porton sellaisena kuin se todella on.

Jumala toistaa: ”Katso, minä käyn sinun kimppuusi” (ks. myös Nah. 2:13). Tämä on heidän pelottava tuhonsa. Kuka kertoo nykyisille saksalaisille, että Jumala on heitä vastaan ja käy heidän
kimppuunsa heidän tuhottuaan Israelin? Jumala varoittaa aina ihmisten kautta. Ainoastaan pcg toimittaa tänä päivänä varoitustyön, Jumalan meille antaman toimeksiannon.

Kuka varoittaa Saksasta nykyään konkreettisen voimallisesti? Pelkästään pcg! Naahumin kirja on toimitettava perille. Tehtävämme on toimittaa tämä varoitusviesti Saksalle.

Nykyisistä assyrialaisista tulee maailman silmänherkkua. ”Ja minä viskaan likaa sinun päällesi, häpäisen sinut ja panen sinut julkinähtäväksi. Ja kaikki, jotka näkevät sinut, kaikkoavat sinusta kauas ja
sanovat: Hävitetty on Niinive! Kuka sitä surkuttelisi, mistä minä etsisin sinulle lohduttajia?” (Nah. 3:6 7). Koko maailma todistaa Saksan kaatumisen ja iloitsee siitä. ”Oletko sinä parempi, kuin oli Noo-
Ammon, joka istui hallitsijana virtojen ääressä, vetten ympäröimänä, jolla oli virta varustuksena ja virta muurina?” (jae 8). Noo-Ammon oli koko maailmassa tunnettu, kuuluisa mahtava
egyptiläiskaupunki, joka ylpeili haavoittumattomuudestaan ettei sitä kyettäisi tuhoamaan, mutta Assyria tuhosi sen. Kun Saksa kerskailee pian samoin, Jumala rankaisee sitä, kunnes Saksan
sotakoneistosta ei ole jäljellä hitustakaan!

”Sekin meni pakkosiirtolaisuuteen, vankeuteen. Senkin pienet lapset murskattiin kaikkien katujen kulmissa, sen ylhäisistä heitettiin arpaa, ja kaikki sen suurmiehet pantiin kahleisiin” (jae 10).
Saksalaiset murskasivat pikkulapsia nyt sama onnettomuus kohtaa heidän lapsiaan. Jumala havainnollistaa toistamiseen, että hän tuomitsee meidät samalla tavalla kuin me tuomitsemme muut.
Jumala opettaa saksalaisille, kuinka julmia he itse olivat! Ainoa tapa, jolla Saksa voi välttää tuhon, on kuunnella Jumalan sanomaa.

Kaikki heidän sotilaalliset linnakkeensa putoavat kuin ylikypsät viikunat. ”Kaikki sinun varustuksesi ovat viikunapuita, joissa on varhaisviikunoita: jos niitä pudistellaan, ne putoavat syöjän suuhun” (jae
12). Heidän leijonamaiset soturinsa muuttuvat fyysisesti heikoiksi kuin naiset (jae 13). Tuli myös ydintulta nielee heidät (jakeet 14 15).

”Sinulla on ennusmiehiä kuin heinäsirkkoja, kirjureita kuin sirkkaparvea, joka asettuu aidoille kylmänä päivänä; kun aurinko on noussut, ne pakenevat, eikä kukaan tiedä paikkaa, missä ne ovat” (jae
17). Toisen maailmansodan jälkeen natsit katosivat kuin heinäsirkat talvella. Suuri valhekirkko mahdollisti, että suurin osa natsien sotarikollisista pääsi pakoon! Lue Mark Aaronsin ja John Loftuksen
kirjoittama The Unholy Trinity, Epäpyhä kolminaisuus (saatavilla kirjakaupasta). Totuus on järkyttävä! Natsit odottavat oikeaa ilmapiiriä, ja palaavat raivon vallassa.

”Sinun paimenesi, Assurin kuningas, ovat nukkuneet, sinun ylhäisesi jääneet liikkumattomiksi. Sinun väkesi on hajaantunut vuorille, eikä ole kokoajaa. Auttamaton on sinun perikatosi, parantumaton
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sinun haavasi. Kaikki, jotka kuulevat sanoman sinusta, paukuttavat sinulle käsiänsä. Sillä ketä ei olisi yhäti kohdannut sinun pahuutesi?” (jakeet 18 19). Saksan pahuus on kohdistunut yhäti, jatkuvasti
kaikkiin kansoihin. Sen historia on täynnä maapallon suurempia sotilaallisia hirmutekoja! Kaikki kansakunnat ovat joutuneet sen uhreiksi.

Naahumin kirjan viimeinen rivi päättyy erikoiseen lausumaan. ”Sillä ketä ei olisi yhäti kohdannut sinun pahuutesi?” Historioitsijoiden ja raamatuntutkijoiden pitäisi tietää, keitä nykyiset assyrialaiset ovat!
He ovat tahallisen tietämättömiä. Jumala päättää Naahumin kirjan moista tietämättömyyttä korostaen! Historiasta löytyy lukuisia todisteita asiasta.

Useimmat historioitsijat myöntävät, ettei Naahumin kirja toteutunut historian aikana; Jopa lapsen pitäisi voida nähdä, että se on profetia lähitulevaisuudesta. Oppineet miehet tahtovat poistaa Jumalan
kuvasta kieltämällä ilmeisen totuuden! On aika muuttaa järjetön itsepetos. Elämme maailmanlaajuisen ydinkatastrofin partaalla. Saksa tulee laukaisemaan kaiken elämän planeetalta tuhoavan
ydinsodan, ellei Kristus puutu asiaan. Mikään akateeminen asian kieltäminen ei kykene muuttamaan tulevaa! Jumalan tosi seurakunnan on varoitettava tulevasta holokaustista, sillä ainoa toivo välttyä
tulevalta ydinkatastrofilta on parannuksen teko. 
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